
Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

przeprowadzonego w dniu 2 listopada 2021 r.  

 

 

1. Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) informuję, że w dniu 2 listopada 2021 r.  

w siedzibie Urzędu Gminy Zduńska Wola został przeprowadzony I przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 261/27 

położonej we wsi Karsznice obręb geodezyjny Karsznice. 

W wyznaczonym w ogłoszeniu terminie, tj. do dnia 28 października 2021 r. zostało 

wpłaconych sześć wadiów. 

2. Do uczestnictwa w przetargu na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr 261/27  

w obrębie Karsznice o pow. 0,1375 ha, dla której jest prowadzona w Sądzie 

Rejonowym w Zduńskiej Woli księga wieczysta nr SR1Z/00031154/9 uprawnionych 

było sześciu oferentów, którzy stawili się na przetargu. Cena wywoławcza wynosiła  

50 900,00 zł netto, cena osiągnięta w przetargu 61 550,00 zł netto, co daje 75 706,50 

zł brutto.  

Nabywcą zostali Państwo Jolanta i Tomasz małż. Krawczyk. 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola 

w okresie od 10.11.2021 r. do 18.11.2021r. 

 

Zduńska Wola, 10.11.2021 r.  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

Anna Szymczak 


